
БУЏЕТ САМОФИНАН ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ

E00 Општинска администрација
401120 Основни плати државни службеници -150.000 0 0 0 0
402110 Основни придонеси за ПИО 150.000 0 0 0 0

N10  Основно образование
402110 Основни придонеси за ПИО 0 0 340.000 0 0
421110 Електрична енергија 0 0 -70.000 0 0
421120 Водовод и канализација 0 0 -20.000 0 0
424210 Одржување на згради 0 0 -160.000 0 0
425760 Превозни услуги 0 0 -90.000 0 0

0 0 0 0 0

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Василево и станува составен дел
на Буџетот на Општина Василево за 2019 година.

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член
23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04,
бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11  и 192/15) и член 21од Статутот на Општина Василево (“Службен гласник на
Општина Василево бр.04/03,08/06 и 09/10 ),  Советот на општина Василево на 28-та седница  одржана на 29.11.2019
година донесе

 ОДЛУКА
За измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Василево за 2019 година

Со оваа  одлука се врши измена на распоредот  на средства на Буџетот на Општина Василево за 2019 година на
следниот начин

Програма Потставка

Член 1

Претседател на совет на
Општина Василево
Крсте Панев

29.11.2019
Бр.08-1670/1


